
Zamawiający:  Gmina Miejska Wągrowiec 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Zaułek w Wągrowcu”. 
Sygnatura akt: SZ.271.3.2024 

 

Wągrowiec, 11.03.2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Miejskiej Wągrowiec na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., dalej ustawy, przekazuję poniżej informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się 11 marca o godz. 12:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 

pkt 2 ustawy na zadanie pn.: „Przebudowa ulicy Zaułek w Wągrowcu”. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

11 marca 2024 r. do godz. 12:00 złożono łącznie 3 (trzy) nw. oferty: 

 

Numer 
Oferty 

 

Wykonawca 
Cena oferty 

[brutto] 

 

1. 
MAT-POL Mateusz Podraza 

Przysieka 6/6 
62-100 WĄGROWIEC 

 

 
219 500,00 

 
 

2. 

ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY I ROBÓT 
DROGOWYCH JARBET KRZYSZTOF KOWALCZUK 

ul. Jana Kilińskiego 12 
89-100 Nakło nad Notecią 

 
 

425 367,21 

 
 

3. 

BIMEX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. FABRYCZNA 7, 

64-610 Rogoźno 

 
 

277 773,36 

 

Jednocześnie  -  zgodnie   z   art.   222   ust.   4   Pzp   w   dniu   11 marca 2024 r. 

o godz. 12:00 – na stronie internetowej prowadzonego postępowania, została 

udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia wynosi: 200 000,00 PLN brutto. 

 
 
 

Burmistrz Miasta Wągrowca 

 

 

    /-/ Jarosław Berendt 


